
Република Cрбија
Републички завод за статистику
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ГРУПА ЗА 
ИНТЕРНУ 
РЕВИЗИЈУ

1.2

1.3

1.4

10

12

13

2.1

2.2

2.3

2.4

10

3

8

5

Одељење за 
инпут-аутпут статистике, 
секторске и регионалне 

рачуне

Одељење за 
статистику цена

Одељење 
за статистику 

пољопривреде 
и шумарства

3.1

3.2

3.3

3.4

8

3

3

8

Одељење 
за статистику 
индустрије и 
енергетике

Група 
за статистику 

грађевинарства

Одељење 
за статистику 

унутрашње трговине, 
угоститељства 

и туризма

Одсек за 
структурне пословне 

статистике

4.1

4.2

15

7

 Одељење 
за попис 

становништва

Група за 
геопросторне 

податке

Група за 
демографску анализу, 
процене и пројекције

5.1

5.2

10

8

Одељење  
за развој база
 и софтверску 

подршку

Одсек за
развој интегрисане 

обраде података

6.1

6.2

7

3

Одељење 
за развој, припрему 

и визуелизацију 
статистичких аутпута

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

10

5

3

10

19

10

Одељење 
за статистику 
тржишта рада

Одсек 
за демографију 

и статистику 
здравства

Одељење 
за финансије

Одељење 
за правне послове 

и изборе

Одељење за 
методологију узорка и 
статистику саобраћаја
и телекомуникација

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

10

11

10

8

8

11

10

8

7

7

3

Одељење 
за информациону 

безбедност, интеграцију 
нових извора података 

и подршку статистичким
истраживањима      

Одељење
статистике 
у Краљеву

Одељење 
статистике 
у Лесковцу

Одељење 
статистике 
у Зајечару

Одељење 
статистике 

у Смедереву

Одељење 
статистике 

у Нишу

Одељење 
статистике 

у Крагујевцу

Одељење 
статистике 

у Ужицу

Одсек 
статистике 
у Ваљеву

Група 
за статистику 

у Новом Пазару

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

23

8

8

8

Одељење 
статистике 

у Новом Саду

Одељење 
статистике 

у Зрењанину

Одељење 
статистике 
у Панчеву

Одељење 
статистике 

у Сремској Митровици

Одељење 
статистике 
у Суботици

ОРГАНИЗАЦИОНА ШЕМА

Одељење за развој 
информационих система 

(ИС) за дисеминацију 
и интеграцију 

административних 
извора      

Одељење за 
Циљеве одрживог 

развоја, социо-економске 
индикаторе и 
правосудну 
статистику      
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У ЗАВОДУ 
У ЦЕЛИНИ

У СЕДИШТУ 
ЗАВОДА

ВАН СЕДИШТА 
ЗАВОДА

ПОСТАВЉЕНА 
ЛИЦА

ЗАПОСЛЕНИ

УКУПНО

12 11 1

141

142313

302443

455

3

5.3

5.4

7

Одсек за
 комуникацију и 
информисање

Група
 за електронско 

пословање

3.5

3.6

8

4

Одељење за 
статистику образовања, 

науке и културе

Група за 
статистику 

животног стандарда

2.5

2.6

3

5

Група 
за статистику 

употребе ИКТ и 
пословне 

тенденције

Одсек за 
статистику и рачуне 

животне средине

СЕКТОР ЗА 
НАЦИОНАЛНЕ РАЧУНЕ, 

ЦЕНЕ И 
ПОЉОПРИВРЕДУ

СЕКТОР 
ДРУШТВЕНИХ СТАТИСТИКА

И ЦИЉЕВА 
ОДРЖИВОГ РАЗВОЈА

СЕКТОР 
ЗА РАЗВОЈ

 СЕКТОР ЗА 
ДИСЕМИНАЦИЈУ 
И ИНТЕГРАЦИЈУ 

АДМИНИСТРАТИВНИХ 
ИЗВОРА

СЕКТОР ЗА 
ТРЖИШТЕ РАДА, ЗДРАВСТВО, 

ДЕМОГРАФСКА КРЕТАЊА 
И РАЗВОЈ ИНТЕГРИСАНОГ 

СИСТЕМА РЕГИСТАРА 

СЕКТОР ЗА 
ПОДРШКУ ПОСЛОВАЊУ, 

ИТ ИНФРАСТРУКТУРУ 
И ИЗБОРЕ

СЕКТОР ЗА 
ПОДРУЧНЕ СТАТИСТИЧКЕ 
И АНАЛИТИЧКЕ ЦЕНТРЕ

ОДЕЉЕЊЕ ЗА 
АНАЛИЗУ ВРЕМЕНСКИХ 

СЕРИЈА, КВАЛИТЕТ
И СТАТИСТИЧКЕ

СТАНДАРДЕ

ОДЕЉЕЊЕ ЗА 
СТАТИСТИКУ 

СПОЉНЕ ТРГОВИНЕ

СЕКТОР ЗА 
ПОДРУЧНЕ СТАТИСТИЧКЕ 
И АНАЛИТИЧКЕ ЦЕНТРЕ

ЗА АУТОНОМНУ 
ПОКРАЈИНУ ВОЈВОДИНА

СЕКТОР ЗА 
МЕЂУНАРОДНУ 

САРАДЊУ

ДИРЕКТОР

1

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА

1

СЕКТОР 
ПОСЛОВНИХ 
СТАТИСТИКА

Одељење за 
годишње и кварталне 

националне рачуне

1.1

Група 
за управљање 

пројектима

Одсек за 
европске интеграције

и међународну 
сарадњу

6.3

3

Група за
међународну

техничку сарадњу

Група за примену 
административних 

и других извора 
података у статистици 
и развој интегрисаног 

система регистара      

7.4

7

Одсек 
за регистре

пословних субјеката

8.4

8.5

13

15

Одељење за
архитектуру и
инжењеринг

информационог 
система

Одељење 
за логистику

Одсек 
статистике 

у Шапцу

11
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